

Referat fra møte i styret for Sandnes Idrettsråd

Dato: 25.05.2023 kl. 19.30 – 21.15

Hvor: Vågen idrettshall – møterom 2. etasje.

Til stede: Paul Hetland, Siv Janne Aarrestad, Sølvi Rabben, Hilde Thorsen Moss, Trond Vervik, Veslemøy Rangen, Tonje Soltvedt, Pål Thornes (fra 19.45) og Vilde Klaussen (fra 19.45)

Dessuten møtte: Odd Willy Støve fra Sandnes kommune og daglig leder Kåre Strand.
Møtet ble ledet av Paul Hetland.

Sak nr.	Behandlet	Ansvarlig
29/23	<p>Rapport fra arbeidsgruppene</p> <p>Folkepuls Siv Janne og Kåre orienterte. Det er kontakt med Riska FK om mulig prosjekt i Riska bydel fra høsten.</p> <p>Noe midler igjen, så vi inviterer lagene til å søke med sikte på å behandle søknadene som kommer inn i slutten av juni.</p> <p>Treningstider Møte om fordeling av treningstider gjennomført 25.5. Det meste er klart, og fordelingen sendes ut så snart som mulig.</p> <p>Politisk kontakt Mange henvendelser i forkant av møtet i UMTS 24.5. Fotballklubbene i Sandnes hadde møte med førstekandidatene til valget til høsten 24.5. Paul og Kåre møtte.</p> <p>De viktigste punktene for klubbene er:</p> <ul style="list-style-type: none">-økning i støtte til nyanlegg til 1/3 av kostnadene – begrenset til 4 mill.- at kommunen tar større ansvar for vedlikehold av fotballbanene – spesielt gjelder dette for banene som ligger på skolene og brukes av skolene hele dagen. <p>Reklameavtaler på kommunale anlegg Sandnes tennisklubb har søkt om å få sette opp reklame ved tennisbanene på stadion.</p>	<p>Kåre følger opp</p> <p>Tonje og Pål følger opp</p>
30/23	<p>Årsmøtet 2023 Referat utsendt med innkallingen. Sportsadmin og Brønnøysundregisteret er oppdatert.</p>	

31/23	<p>Orientering fra møte i UMTS 24.5. Kåre og Odd Willy orienterte. 4 saker av stor betydning for idretten.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Avtale med Ganddal IL om tilskudd til fotballhall ble godkjent • Utomhusplan for Iglemyr idrettspark godkjent med en liten tilføyelse • Disposisjonsplan Sandnes stadion og sak plassering av storhall på Høyland ble sendt tilbake til administrasjonen for videre utredning. <p>Det var stor frustrasjon i styret knyttet til at disposisjonsplanen for stadion ble sendt tilbake.</p>	
32/23	<p>Kriterier for fordeling av midler for å motvirke økonomisk utenforskap Tildelingsbrev ikke mottatt, så saken ble utsatt.</p>	
33/23	<p>Refleksjoner rundt mulig studietur i høst Notat var utsendt på forhånd. Positive signaler fra styret til å delta på en studietur i høst med tidsramme torsdag kveld til søndag– evt. lørdag kveld. Det arbeides videre med reisemål og program. Oslo-området eller Jylland mest aktuelt.</p>	Kåre utarbeider skisser
34/23	<p>Status hjemmeside og facebook Veslemøy orienterte og viste hvor langt de var kommet i arbeidet. Det er gjort en god jobb, og et godt grunnlag for videre arbeid. Styret kom med innspill på hva som var viktig å få med.</p>	
35/23	<p>Kandidater til tilgjengelighetsprisen? Skriv fra fylkeskommunen var utsendt på forhånd. Ingen forslag til kandidater ble fremmet.</p>	
36/23	<p>Nytt fra kommunen</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Odd Willy orienterte fra debatten i møtet i UMTS 24.5. b. Det har vært litt uro rundt bruk av aktivitetsrom i Figgjohallen. 	
37/23	<p>Eventuelt Kåre orienterte om pressemelding som er sendt angående ønske om nye folkehaller. Kopi av pressemeldingen vedlegges protokollen.</p>	

Referent: Kåre